平成 28年 3月吉日

全日本学生ヨット連盟 御中

日本 470協会

理事長 信時 裕

2017 年全日本 470・ジュニアワールドチャーター使用艇の販売斡旋のご案内

今年の江ノ島開催での全日本470（8/17-23）と 470 ジュニアワールド（8/26～9/2）で、海外

選手のためにヤマハ学連艇の新艇を 10艇、チャーター艇として準備します。チャーター艇は 470学連

艇・特別艤装（ＡＢ仕様）＋ファクトリーゼロ船台・ノースセール製オーニングで、167.51万円（税込

み）で日本 470協会が購入し、レース終了後に 138万円（税込み）で学連のヨット部の皆様に斡

旋販売させて頂きます。

是非、この機会をご利用頂き、良質な艇を安価で購入いただければと思いますので、下記の通り購入を

希望される団体を募集いたします。

記

1.販 売 艇数：10艇

2.販 売 内容：江ノ島開催の全日本470 および 470 ジュニアワールドでのチャーター艇の使用艇

3.販 売 価格：138万 （税込み）

4.予 約 受付：4月15日 0：00（15日になった時点から）

5.予 約 締切：4月31日

6.販 売 方法：予約金として 138万円のうち 50万円を受付後1週間以内に、残り 88万円を納

品時に支払い。複数艇予約した場合は、１艇分の振込があれば良い。

ただし繰り下げ等で購入が決まった場合は、その連絡を受けてから１週間以内に上

記内容の振込みを行うことで販売先決定とします。

7.販売先決定: 受付及び予約金支払いが済んでいる団体

（受付後 1週間以内に入金が無い場合は予約無効。）

各団体の受付申込艇数制限はありません。

だだし、10団体を超える申込があった場合は各団体 1艇ずつの販売とします。10

団体未満の予約だった場合、予約受付先着順にて複数艇購入することができます。

（各団体の 2艇目の販売が一巡したら 3艇目、と繰り下げていきます。）

※大会前には、各申込団体に艇体番号を通知します。

8.振 込 先 : ゆうちょ銀行

店番   ０９８（ゼロキユウハチ）預金種目 普通預金

口座番号 １９４０９２５

口座名  日本４７０協会（ニホンヨンナナマルキョウカイ）

※振込名義名は 大学名＋名義名とし、『半角カタカナ 12 文字以内』で、

振込み団体名が分かる様（こちらで判断出来る表示名）にてお振込下さい。

9.受 渡 時期 : 470 ジュニアワールド終了後、1週間以内を予定。

10.受 渡 場所 : 神奈川県江ノ島ヨットハーバー

11.仕 様 : 特別艤装（ＡＢ仕様）

（標準学連仕様との違い）

 標準学連仕様 ＡＢ仕様

ジブタック ----- ハーケンカムフロントリード付

フォアプラー ----- シート式クラムクリート止め

ジブハリヤード
１/１２ハーケンブロック＆カム

----- シート有り

ジブリーダー ﾛﾝｽﾀﾝﾋﾟﾝｽﾄｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ ﾊｰｹﾝｼﾞﾌﾞﾘｰﾀﾞｰｼｽﾃﾑ両ﾃﾞｯｷﾘｰﾄﾞ

スピンバッグ フタ無しタイプ フタ付きタイプ（オクムラオリジナル）

ブームバング
１/１８両デッキリード・ハーケンブロック＆カム

----- シート有り

トッピングリフト １/１センターケース上 １/２センターケース上

ツィーカー
ハーケンカム＋フェアリード

----- シート有り

トラピーズシステム １．５ｍショックコード ２．５ｍショックコード

カニンガム １本引きセンターケース上 1/6 両ﾃﾞｯｷﾘｰﾄﾞ ﾊｰｹﾝﾌﾞﾛｯｸ＋ｶﾑ

センターボードシステム センターケース 1本引き 両デッキリード

メイントラベラー ワイヤー式固定 ﾊｰｹﾝﾒｲﾝﾄﾗﾍﾞﾗｰｼｽﾃﾑ・ｼｰﾄ式

メインシート
ハーケン スイブルベース・ラチェットブロック

ﾃﾄﾛﾝ 8ｍｍ/29mm ｶｰﾎﾞﾌﾞﾛｯｸ ﾀﾞｲﾆｰﾏ 8mm/40mm ｶｰﾎﾞﾌﾞﾛｯｸ

ガンネルラバー ３Ｍセーフティテープ１ｍ ３Ｍセーフティテープ１．７ｍ

スピンハリヤード ３倍速引き上げシステム

フットベルト パッド入りレーシングフットベルト（オクムラオリジナル）

スピンシート テトロン６ｍｍ ダイニーマ６ｍｍ

アフタープラー ワイヤー式

ジブシート テトロン８ｍｍ ダイニーマ７ｍｍ

ティラーエクステンション ヤマハ １.２ｍカーボンエクステンション

※詳細（画像詳細説明付き）は→ こちら

※船台、オーニング付

※セール、ラフワイヤー、コンパスは含まず

12.申 込 方 法： 指定のオンラインフォームでお申込みください。（下記、今すぐ申し込むボタンから）

13.問 合 せ先： charter_boat@enoshima470.org

以上

https://drive.google.com/file/d/0B_bqLXFJ5ThwSXJ4eDZPM2taV28/view?usp=sharing
mailto:charter_boat@enoshima470.org?subject=ジュニアワールドチャーター使用艇の販売斡旋の件
https://ws.formzu.net/fgen/S98244319/